
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

От 31 октября 2023 года       № 157-р 

 

 
Об отмене отдельных решений 
Земского собрания Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области, Совет депутатов решил: 

1. Отменить:  

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 17.02.2011 № 18-р «Об утверждении порядка 

финансового обеспечения муниципальных (казенных, бюджетных, автономных) 

общеобразовательных учреждений Сосновского муниципального района 

Нижегородской области за счет средств субвенций из областного бюджета, 

полученных Сосновским муниципальным районом Нижегородской области на 

исполнение полномочий в области общего образования»; 

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 12.04.2012 № 15-р «О принятии типовых правил 

благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки и 

обеспечения чистоты и порядка на территории населенных пунктов 

Сосновского муниципального района Нижегородской области»; 

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 24.11.2011 № 73-р «Об утверждении Положения о 

контрольно-счетной инспекции Сосновского муниципального района»; 

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 21.02.2013 № 22-р «О внесении изменений в 

решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 24.11.2011г. № 73-р «Об утверждении Положения о 

контрольно-счетной инспекции Сосновского муниципального района»; 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области в 



информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 


